

(上接A34版)					
项目	2012年12月31日	2012年12月31日	2012年12月31日	2012年12月31日	2012年12月31日
流动资产合计	12,042,879	15,809,183	15,809,183	4,652,201	4,652,201
非流动资产合计	257,708	251,729	202,088	182,498	182,498
流动资产合计	21,939,372	21,549,729	20,429,434	19,787,789	19,787,789
非流动资产合计	79,824,300	75,452,377	60,229,419	55,186,091	55,186,091
流动资产合计	20,519,453	20,519,453	17,079,438	14,181,698	14,181,698
非流动资产合计	2,172,414	2,222,451	2,306,363	2,195,810	2,195,810
流动资产合计	87,772	117,328	113,027	141,682	141,682
非流动资产合计	2,221,000	2,221,000	1,800,000	1,800,000	1,800,000
流动资产合计	6,673,766	9,309,009	12,510,835	8,565,294	8,565,294
非流动资产合计	126,350	176,167	340,049	2,274,427	2,274,427
流动资产合计	9,092,428	9,092,428	9,092,428	9,092,428	9,092,428
非流动资产合计	2,066,158	8,000,628	6,030,431	6,127,351	6,127,351
流动资产合计	9,259,159	9,259,159	9,259,159	9,259,159	9,259,159
非流动资产合计	49,708	60,116	32,077	34,340	34,340
流动资产合计	1,153,173	1,271,632	82,599	602,031	602,031
非流动资产合计	544,995	1,975,880	2,653,471	654,591	654,591
流动资产合计	302,189	336,128	283,176	301,590	301,590
非流动资产合计	1,521,251	1,427,704	1,336,334	1,336,334	1,336,334
流动资产合计	1,886,400	1,907,740	1,817,937	1,641,022	1,641,022
非流动资产合计	15,893,889	14,908,817	9,918,891	11,012,982	11,012,982
流动资产合计	42,940,643	42,940,643	36,487,124	33,718,652	33,718,652
非流动资产合计	18,556,023	21,170,388	18,536,313	17,125,848	17,125,848
流动资产合计	6,000,000	6,000,000	6,000,000	6,000,000	6,000,000
非流动资产合计	1,531,277	1,380,986	1,216,641	1,493,628	1,493,628
流动资产合计	23,780,282	18,432,125	15,792,325	15,792,325	15,792,325
非流动资产合计	47,291	55,608	77,826	94,378	94,378
流动资产合计	2,602,522	2,346,113	1,806,534	1,337,682	1,337,682
非流动资产合计	125,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
流动资产合计	90,636,393	69,511,310	46,123,333	44,180,733	44,180,733
非流动资产合计	93,883,036	91,521,999	82,699,437	77,899,231	77,899,231
流动资产合计	1,521,251	1,427,704	1,336,334	1,336,334	1,336,334
非流动资产合计	12,891,953	12,891,953	12,891,953	12,251,362	12,251,362
流动资产合计	20,411,000	20,411,000	20,411,000	20,411,000	20,411,000
非流动资产合计	8,414,348	1,462,222	2,168,170	1,554,324	1,554,324
流动资产合计	8,139,683	9,503,400	5,528,472	(1,906,333)	(1,906,333)
非流动资产合计	43,484,962	43,484,962	40,302,458	39,302,458	39,302,458
流动资产合计	139,066,999	137,401,253	123,402,112	104,139,799	104,139,799
非流动资产合计	42,940,643	42,940,643	36,487,124	33,718,652	33,718,652

2、最近一年一期母公司现金流量表					
项目	2012年1-6月 (未经审计)	2011年度	2010年度	2009年度	2008年度
一、经营活动产生的现金流量	33,747,610	69,623,555	62,400,567	46,391,676	46,391,676
销售商品、提供劳务收到的现金	33,747,610	69,623,555	62,400,567	46,391,676	46,391,676
收到的税费返还	712,017	1,492,391	1,234,343	1,429,002	1,429,002
收到的其他与经营活动有关的现金	2,399,001	4,907,609	6,765,657	5,761,000	5,761,000
购买商品、接受劳务支付的现金	982,510	1,910,284	1,572,499	1,545,383	1,545,383
支付给职工以及为职工支付的现金	876,296	(1,175,129)	(1,522,266)	(1,586,997)	(1,586,997)
支付的各项税费	15,528	1,427,704	1,336,334	1,336,334	1,336,334
支付的其他与经营活动有关的现金	(14,042)	41,492	1,779,995	2,759,580	2,759,580
经营活动产生的现金流量净额	15,052	1,044,794	398,087	(140,964)	(140,964)
二、投资活动产生的现金流量	15,052	1,044,794	398,087	(140,964)	(140,964)
收回投资收到的现金	917,223	7,852,172	9,904,438	3,605,177	3,605,177
取得投资收益收到的现金	125,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	20,405	83,369	30,095	62,071	62,071
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	9,350	58,712	14,646	50,925	50,925
支付的投资活动现金净额	(1,284,142)	8,475,346	10,428,175	1,434,000	1,434,000
投资活动产生的现金流量净额	(67,114)	1,044,794	398,087	(140,964)	(140,964)
三、筹资活动产生的现金流量	167,482	1,684,372	2,427,079	316,000	316,000
吸收投资收到的现金	(1,036,660)	6,791,264	8,050,196	4,359,448	4,359,448
发行债券收到的现金	900	430	129	1,199	1,199
收到其他与筹资活动有关的现金	1,036,660	6,790,428	8,050,168	4,357,849	4,357,849
筹资活动产生的现金流量净额	(1,036,660)	6,790,428	8,050,168	4,357,849	4,357,849

3、最近一年一期母公司现金流量表					
项目	2012年1-6月 (未经审计)	2011年度	2010年度	2009年度	2008年度
一、经营活动产生的现金流量	32,410,166	69,748,146	61,530,188	46,799,342	46,799,342
销售商品、提供劳务收到的现金	7,985	1,674,691	1,384,406	35,329	35,329
收到的税费返还	1,581,961	6,748,587	6,748,587	6,748,587	6,748,587
收到的其他与经营活动有关的现金	33,170,625	71,422,877	62,937,625	48,713,126	48,713,126
购买商品、接受劳务支付的现金	(19,547,374)	(39,530,697)	(33,610,506)	(28,121,403)	(28,121,403)
支付给职工以及为职工支付的现金	(4,167,854)	(7,304,494)	(7,304,494)	(7,304,494)	(7,304,494)
支付的各项税费	(2,813,357)	(5,576,447)	(12,504,819)	(1,940,283)	(1,940,283)
支付的其他与经营活动有关的现金	(12,210,483)	(15,739,194)	(14,732,783)	(12,246,079)	(12,246,079)
经营活动产生的现金流量净额	(29,239,066)	(56,499,837)	(68,419,192)	(42,118,448)	(42,118,448)
二、投资活动产生的现金流量	3,931,586	14,725,980	16,310,432	6,634,466	6,634,466
收回投资收到的现金	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
取得投资收益收到的现金	68,592	1,044,794	398,087	(140,964)	(140,964)
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,780,000	200,054	41,939	18,748	18,748
处置子公司及其他营业单位收到的现金	1,780,000	601,567	230,075	579,786	579,786
投资活动产生的现金流量净额	2,068,236	1,167,324	330,966	634,088	634,088
三、筹资活动产生的现金流量	(13,437,968)	(15,116,079)	(12,659,697)	(7,080,127)	(7,080,127)
吸收投资收到的现金	(13,437,968)	(15,116,079)	(12,659,697)	(7,080,127)	(7,080,127)
发行债券收到的现金	(13,437,968)	(15,116,079)	(12,659,697)	(7,080,127)	(7,080,127)
筹资活动产生的现金流量净额	(13,437,968)	(15,116,079)	(12,659,697)	(7,080,127)	(7,080,127)

4、最近一年一期主要财务指标					
项目	2012年1-6月 (未经审计)	2011年度	2010年度	2009年度	2008年度
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286

5、最近一年一期主要财务指标					
项目	2012年1-6月 (未经审计)	2011年度	2010年度	2009年度	2008年度
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286

6、最近一年一期主要财务指标					
项目	2012年1-6月 (未经审计)	2011年度	2010年度	2009年度	2008年度
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286

7、最近一年一期主要财务指标					
项目	2012年1-6月 (未经审计)	2011年度	2010年度	2009年度	2008年度
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
总资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净资产	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
营业收入	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
净利润	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
经营活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
投资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286
筹资活动产生的现金流量	1,780,000	356,703	58,892	33,286	33,286

关于重整的风险提示公告

本公司管理人全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假